АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТРАЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПЕРЕПОДГОТОВКИ

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ КАДРОВ»

(АНО ДПО «ЦАППКК»)

_________________________________________________________
ИНН/КПП 7813664723/781301001, ОГРН 1227800096226,

Юридический адрес: 197022, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ Аптекарский остров,

ул. Ординарная, д. 21, литера А, пом. 6-Н, 7-Н, оф. 4А, раб. место № 4

ПРИКАЗ № 58

г. Санкт-Петербург 21 августа 2025 г.

Об утверждении учебных планов программ в новой редакции в

Автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального

образования «Центральная академия профессиональной переподготовки и

повышения квалификации кадров» (АНО ДПО «ЦАППКК»)

 В целях оптимизации образовательного процесса и совершенствования

программ повышения квалификации, руководствуясь Уставом Автономной

некоммерческой организации дополнительного профессионального образования

«Центральная академия профессиональной переподготовки и повышения квалификации

кадров» (далее – Организация) и в соответствии с требованиями законодательства в

сфере образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новые редакции учебных планов программ повышения квалификации,

согласно Приложений № 1 и № 2 к настоящему приказу, в связи с сокращением

количества практических заданий в модулях программ.

2. Обеспечить своевременное внесение изменений в учебно-методическую

документацию и ознакомить преподавателей с обновленными учебными планами и

программами.

3. Разместить актуальную версию учебных планов на официальном сайте

организации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор АНО ДПО «ЦАППКК»________________________ М.Ю. Зотова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО АНО ДПО "ЦАППКК", ЗОТОВА МАРИЯ ЮРЬЕВНА, ДИРЕКТОР 21.08.25 11:20 (MSK) Сертификат 02E6B3D2006CB2CCA94B790D74EBD2898B

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Приложение № 1

к приказу АНО ДПО «ЦАППКК»

от 21 августа 2025 № 58

Список учебных планов АНО ДПО «ЦАППКК», утверждаемых в новой редакции

1. «Когнитивно-поведенческая терапия в практике психолога» (115 ч.)

2. «Психосоматика и телесная психотерапия: теория, практика» (144 ч.)

3. «Инструктор по йоге: методика проведения и организации занятий» (90 ч.)

4. «Клиническая психология. Особенности диагностики и психотерапии в клинической и

психолого-педагогической практике» (144 ч.)

5. «Нейрофитнес» (108 ч.)

6. «Особенности математического развития дошкольников в курсе «Игралочка» авторов

Л.Г. Петерсон, Е.Е. Кочемасовой» (72 ч.)

7. «Инструктор по восточным танцам: методика проведения и организации занятий»

(144 ч.)

8. «Инструктор по плаванию детей дошкольного возраста: методика проведения и

организации занятий» (160 ч.)

9. «Специалист по антидопинговому обеспечению» (108 ч.)

Директор АНО ДПО «ЦАППКК» _________________ М.Ю. Зотова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО АНО ДПО "ЦАППКК", ЗОТОВА МАРИЯ ЮРЬЕВНА, ДИРЕКТОР 21.08.25 11:20 (MSK) Сертификат 02E6B3D2006CB2CCA94B790D74EBD2898B

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"